六、综合收益总额 188,689.37

归属于本公司股东的综合收益总额 173,809.65

归属于少数股东的综合收益总额 14,879.72

七、每股收益

基本每股收益（元/股） 0.96

稀释每股收益（元/股） 0.96

（三） 新城控股最近一年备考合并现金流量表

单位：万元

项目 2014年度

一、经营活动产生的现金流量

销售商品、提供劳务收到的现金 2,358,479.24

收到其他与经营活动有关的现金 480,236.00

经营活动现金流入小计 2,838,715.24

购买商品、接受劳务支付的现金 1,577,946.67

支付给职工以及为职工支付的现金 77,660.38

支付的各项税费 261,487.17

支付其他与经营活动有关的现金 572,120.55

经营活动现金流出小计 2,489,214.78

经营活动产生/（使用）的现金流量净额 349,500.46

二、投资活动产生的现金流量

收回投资收到的现金 355.77

取得投资收益所收到的现金 655.27

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 305.18

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 4,384.41

收到其他与投资活动有关的现金 -

投资活动现金流入小计 5,700.63

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 223,655.07

投资支付的现金 87,625.00

投资活动现金流出小计 311,280.07

投资活动产生/(使用)的现金流量净额 -305,579.45

三、筹资活动产生的现金流量

吸收投资收到的现金 93,379.00

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 42,000.00

取得借款收到的现金 805,958.03

发行债券收到的现金 197,852.00

收到其他与筹资活动有关的现金 142,981.13

筹资活动现金流入小计 1,240,170.16

偿还债务支付的现金 1,235,040.00

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 131,065.06

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 1,667.00

支付其他与筹资活动有关的现金 38,415.85

筹资活动现金流出小计 1,404,520.91

筹资活动产生/（使用）的现金流量净额 -164,350.75

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 -

五、现金及现金等价物净增加/（减少）额 -120,429.74

加：年初现金及现金等价物余额 546,224.98

六、年末现金及现金等价物余额 425,795.24

（四） 新城控股最近一年备考合并所有者权益变动表

单位：万元

项目

归属于母公司股东权益

少数股东权益 所有者权益合计

股本 资本公积 其他综合收益 盈余公积 未分配利润

2013年12月31日年末余额 170,806.48 162,340.46 - - 502,489.14 67,446.25 903,082.33

同一控制下企业合并 - 44,001.29 - - -3,006.32 111,733.62 152,728.59

2014年1月1日年初余额 （重编

后）

170,806.48 206,341.75 - - 499,482.83 179,179.87 1,055,810.92

2014年度增减变动额

综合收益

净利润 - - - - 164,719.12 14,515.44 179,234.56

其他综合收益 - - 9,090.52 - - 364.28 9,454.80

综合收益总额 - - 9,090.52 - 164,719.12 14,879.72 188,689.37

股东投入和减少资本

股东投入资本 - 51,625.48 - - - 67,671.29 119,296.77

股东减少资本 - -913.51 - - - -4,465.49 -5,379.00

股份支付计入股东权益的金额 - 1,822.84 - - - - 1,822.84

同一控制下企业合并被合并方

资本金返还

- -44,001.29 - - - - -44,001.29

购买少数股东股权 - -465.49 - - -279.30 -42,066.58 -42,811.38

利润分配

提取盈余公积 - - - 4,765.31 -4,765.31 - -

对股东的分配 - - - - -46,751.23 -1,667.00 -48,418.23

2014年12月31日年末余额 170,806.48 214,409.78 9,090.52 4,765.31 612,406.11 213,531.81 1,225,010.01

四、 备考盈利预测报告

普华永道对新城控股2015年度备考盈利预测表及其说明进行了审核，并出具了《备考盈利预测审核报告》（普华永道中天特审字[2015]第1379

号）。 本备考盈利预测报告是管理层在最佳估计假设的基础上编制的，但所依据的各种假设具有不确定性，投资者进行投资决策时应谨慎使用。

单位：千元

项目 2014年度已审实际数

2015年度预测数

1-3月

未审实现数

4-12月

预测数

合计

一、营业收入 20,674,198 1,480,063 20,638,947 22,119,010

减：营业成本 15,273,023 1,082,518 15,656,910 16,739,428

营业税金及附加 1,717,773 63,942 1,708,904 1,772,846

销售费用 613,098 118,751 584,026 702,777

管理费用 653,486 201,414 511,585 712,999

财务费用 - 净额 52,137 16,913 60,966 77,879

资产减值损失 381,142 - - -

加：公允价值变动损益 365,994 - - -

投资收益（损失“-”） 25,402 51,022 66,978 118,000

二、营业利润 2,374,935 47,547 2,183,534 2,231,081

加：营业外收入 42,551 2,333 - 2,333

减：营业外支出 8,090 2,887 - 2,887

三、利润总额 2,409,396 46,993 2,183,534 2,230,527

减：所得税费用 617,051 2,318 575,580 577,898

四、净利润 1,792,345 44,675 1,607,954 1,652,629

归属于本公司股东的净利润 1,647,191 41,013 1,509,487 1,550,500

少数股东损益 145,154 3,662 98,467 102,129

五、其他综合收益 94,548 - - -

六、综合收益总额 1,886,893 44,675 1,607,954 1,652,629

归属于本公司股东的综合收益 1,738,096 41,013 1,509,487 1,550,500

归属于少数股东的综合收益 148,797 3,662 98,467 102,129

五、 本次交易前新城控股财务状况和经营成果的讨论与分析

（一） 财务状况分析

1、 资产结构分析

（1）资产构成及其变化的总体情况分析

单位：万元，%

项目

2014年12月31日 2013年12月31日 2012年12月31日

金额 比例 金额 比例 金额 比例

流动资产合计 4,140,507.24 81.01 4,042,998.17 89.44 3,482,198.40 88.86

非流动资产合计 970,872.54 18.99 477,276.15 10.56 436,621.76 11.14

资产总计 5,111,379.78 100.00 4,520,274.32 100.00 3,918,820.16 100.00

新城控股报告期内的资产构成中流动资产占比较高，符合房地产开发企业的特点。

（2）流动资产构成及其变化

单位：万元，%

项目

2014年12月31日 2013年12月31日 2012年12月31日

金额 比例 金额 比例 金额 比例

货币资金 508,281.35 12.28 626,352.24 15.49 438,214.13 12.58

应收票据 3,131.73 0.08 440.00 0.01 30.00 0.00

应收账款 1,137.59 0.03 226.15 0.01 327.69 0.01

预付款项 288,065.08 6.96 344,290.37 8.52 440,333.77 12.65

其他应收款 230,835.94 5.58 109,705.73 2.71 54,388.71 1.56

存货 2,983,042.83 72.05 2,867,279.76 70.92 2,446,731.00 70.26

其他流动资产 126,012.72 3.04 94,703.91 2.34 102,173.11 2.93

流动资产合计 4,140,507.24 100.00 4,042,998.17 100.00 3,482,198.40 100.00

报告期内，新城控股流动资产结构相对较为稳定，主要由货币资金、预付款项、其他应收款和存货构成。